설치 운영⋅ 󰡕 용역 긴급( ) 업체 모집공고 

일반경쟁입찰 협상에 의한 계약( , )

입찰에 부치는 사항1. 

가 과 업 명 년 제 회 주무대 설치 운영운영 용역. : 2023 26󰡔 ⋅ 󰡕 긴급( )

나 과업기간 계약일로부터 까지. : ~ 2023. 8. 10. 

행사   1) 기간 일간: 2023. 07. 28. ~ 2022. 07. 30. [3 ]

다 과업내용 별첨 과업지시서 및 제안요청서 참조 . : ‘ ’

라 과업예산 금 원 금오천오백만원 . : 55,000,000 ( )

부가가치세 일반관리비 및 대행수수료 일체 포함이며 최종 과업예      , , ※ 

산은 발주기관의 사업계획에 따라 일부 조정될 수 있음

마 공고기간 토 수 . : 2023. 6. 17.( ) ~ 6. 28.( )

사업자 선정방법 2. 일반경쟁입찰 협상에 의한 계약: ( )

가 지방자치단체를 당사자로 하는 계약에 관한 법률 시행령 . 󰡔 󰡕

제 조 및 지방자치단체 입찰시 낙찰자 결정기준 행정안전43 (󰡔 󰡕

부예규 의 규정에 따른 협상에 의한 계약임)